Press Release

6-2, NIHONBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO  103-0027  JAPAN

平成 24 年３月５日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

東京都中央区日本橋三丁目６番２号

証券コード ８６１６

東証・大証・名証第一部

浜銀ＴＴ証券「コンサルティングブース相模大野」の新設に関するお知らせ
～銀行と証券の共同店舗をオープン（５月）～

当社と株式会社横浜銀行（頭取 寺澤 辰麿、以下「横浜銀行」）との共同出資による浜銀Ｔ

Ｔ証券株式会社（代表取締役社長 池田 鉄伸、以下「浜銀ＴＴ証券」）は、より多くの地域の

お客様にとって価値の高い証券サービスをご提供するため、横浜銀行相模大野支店内に営業

拠点「コンサルティングブース相模大野」を設置しますので、お知らせいたします。

横浜銀行相模大野支店が相模大野駅前再開発ビル内に新店舗としてリニューアルオープン

（※）するのに併せて浜銀ＴＴ証券の拠点を新設するもので、５月 14 日（月）に営業を開始

する予定です。

「コンサルティングブース相模大野」は、横浜銀行との共同店舗としては９か所目となる営

業拠点であり、今回の開設により浜銀ＴＴ証券は 16 営業拠点体制となります。

浜銀ＴＴ証券は、今後も横浜銀行と当社グループのそれぞれの強みを活かす共同店舗を順

次開設し、地域内のお客様に多様で良質な金融商品・サービスをご提供してまいります。

（※）再開発ビルのグランドオープンは平成 25 年３月の予定です。それまでの間は工事中の

ビル内での営業となります。ご了承ください。

記

【浜銀ＴＴ証券 新店舗の概要】

名 称 コンサルティングブース相模大野

所在地
神奈川県相模原市南区相模大野三丁目３番１-103 号

（横浜銀行相模大野支店１階）

開設準備委員長 村田 健二

営業開始日 平成 24 年５月 14 日（予定）

以 上

本件に関するお問い合わせは、総合企画部 03-3517-8618 までお願いします。